โดยแบ่งการอบรมออกเป็น ๒ ช่วง คือ ช่วงที่ 1 ภาคกิจกรรม ระหว่างวันที่ 26 – 27 มกราคม 2566 (2 วัน) 
ณ สป.ดศ. และ โรงแรมไอธารา รีสอร์ท แอนด์ สปา จังหวัดเพชรบุรี และ ช่วงที่ 2 ภาควิชาการ ระหว่างวันที่ 
30 มกราคม - 3 กุมภาพันธ์ 2566 (5 วัน) ผ่านระบบออนไลน์ Cisco Webex Meetings โดยมีงบประมาณ  
ในการด าเนินงานโครงการฯ เป็นจ านวนเงิน 304,910 บาท (สามแสนสี่พันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) นั้น  

2. ข้อเท็จจริง 
 บัดนี้ กก. (กพท.) ได้ด าเนินงานโครงการฝึกอบรมหลักสูตรดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว     
ตามวัน เวลา และสถานที่ที่ก าหนด โดยใช้งบประมาณทั้งสิ้น 278,135.49 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพัน
หนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทสี่สิบเก้าสตางค)์ และได้ด าเนินการประเมินผลโครงการฝึกอบรมและรวบรวมข้อคิดเห็น